
自 107學年度第二學期開始食營系與印尼 SCU雙聯學制課

程畢業資格 

民國 107年 10月 19日系務會議修正通過 
民國 107年 11月 08日院務會議修正通過 
民國 107年 12月 19日教務會議修正通過 

畢業最低總學分為 34學分。 

修別 

Categories of 

Courses 

科目 

Subject 

學分數 

Credits 

Required 

(16 Credits) 

專題討論(一)(SEMINAR(1) 

專題討論(二)(SEMINAR(2) 

專題討論(三)(SEMINAR(3) 

專題選讀(一)(INDEPENDENT 

STUDY (1) 

專題選讀(二)(INDEPENDENT 

STUDY (2) 

食品營養研究法

(一)(EXPERIMENTAL STUDY OF 

FOOD AND NUTRITION (1) 

食品營養研究法

(二)(EXPERIMENTAL STUDY OF 

FOOD AND NUTRITION (2) 

論文 THESIS 

  1 

  1 

  2 

  1 

  1 

  2 

    

  2 

  

  6 

Elective 

(18 Credits) 

ELECTIVE COURSES VARY 

DEPENDING ON THE SEMESTER. 

  

 


